
Vzhůru přes Grunty směr Vysočina 
Svoji pouť zahájíme na náměstí 13. prosince. Přejdeme most k Domu dětí a mládeže 
a po ulicích Hybešově a Široké dojdeme k ulici Grunty. Dáme se ulicí vlevo po 
značené Pivovarské cyklotrase přes les, pole, kousek po silnici až k odbočce vlevo k 
hnojišti. Kolem něj budeme pokračovat do dubového lesa „V Kocourech“ a na jeho 
začátku se dáme na rozcestí vlevo a stejně se tak budeme dále držet cest vlevo až se 
připojíme k zelené turistické značce. Budeme se jí držet a tak se vrátíme do města, 
kde svůj dnešní výlet ukončíme na náměstí před radnicí. Budeme mít za sebou 
celkem příjemných téměř 8,5 kilometru s převýšením bezmála 180 metrů. 

 


